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Lehdistötiedote 
 
 
Julkaisuvapaa 17.4.2008 
 
 
20. Haapaveden Juhla- Folkin 26.-29.6.2008 aikataulu julkistettu 
 
 
Haapavesi Folkin tulevan kesän aikataulu on julkistettu. Folk-viikko alkaa heti maanantaina 23.6. 
Folk-kurssin merkeissä ja jokailtaisten jami- ja tanssisessioiden saattelemana saavutaan 
varsinaiseen festivaaliviikonloppuun, joka alkaa viimevuotiseen tapaan torstaina Kylpyläsaaresta. 
Folk-puisto aukeaa perjantaina ja tarjoaa ohjelmaa koko viikonlopun aina sunnuntain koko 
perheen päivään asti. 
 
 
Ohjelma alkaa tuttuun tapaan torstaina kirkkokonsertilla, jossa esiintyvät haapavetiset nuoret 
solistit. Illalla Kylpyläsaaressa kuullaan edelleen paikallisia nuoria lahjakkuuksia, mutta myös 
juhlavuoden kunniaksi tehty Folk 20v. –juhlakonsertti, jossa kuullaan haapavetisten kansanmusiikin 
ammattilaisten uusia sävellyksiä ja sovituksia. 
 
Perjantaina illan aloittaa kirkkokonsertti, jossa esiintyy Folkkien ulkomaisia esiintyjiä sekä 
Haapaveden kamariorkesteri solisteinaan muun muassa Väsen Ruotsista sekä Petri Hakala ja Jarmo 
Romppanen mandoliini. Ilta jatkuu Folk-puistossa, missä kuullaan koko joukko mielenkiintoisia ja 
toinen toistaan hienompia esiintyjiä  kuten Aidan Brennan, Paul McGratten, Gerry O´Connor trio 
Irlannista, Eero Koivistoinen trio ja Johanna Iivanainen sekä Viikate ja Pelle Miljoona & 
Unabomber laajan kansanmusiikkitarjonnan lisäksi. 
 
Lauantaina nautitaan aimo annos kansainvälistä kansanmusiikkia. Päivän ja illan aikana kuullaan 
musiikkia tietenkin Suomesta, mutta myös Norjasta, Islannista, Sri Lankasta ja Portugalista. Näistä 
mainittakoon Stockholm Lisboa Project ja Yoga &Tamil Classic Band. 
 
Sunnuntaita vietetään perinteisesti koko perheen tapahtumana. Päivällä lavalle nousee muun muassa 
Sari Kaasinen & Otawa. Kaasinen pitää myös oman konsertin lapsille ja tietysti lastenpäivänä 
esiintyvät myös paikkakunnan omat lapset ja nuoret. 
 
 
Ohjelma löytyy myös ja sitä päivitetään internet sivuiltamme www.haapavesifolk.com. 
Kaikki muutokset mahdollisia. 
 
Lisätietoja myös: Timo Hannula art.dir. 
  Timo.hannula@haapavesi.fi 
  044 – 759 1298 
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